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Tegevusaruanne

VA Systems OÜ pakub kogu valveseadmete lahendust, et tagada äride ja kodude turvalisus.

Firma VA Systems OÜ põhiliseks tegevuseks on videovalve – selle projekteerimine, paigaldus, müük ja hooldus. Ettevõte tegeleb videovalvega

juba üle 10-aasta.

Põhiliseks suunaks on videovalvesüsteemide teostamine tööstusettevõtetele, linnadele ja kaubandusettevõtetele.Samuti müüakse,

paigaldatakse ja hooldatakse valvesignalisatsioone, läbipääsusüsteeme, videofono, ATS. Ehitatakse üles arvutivõrku ja pakutakse sellele

erinevaid haldusprogramme.

VA Systems OÜ hooldab rohkem, kui 250 videovalvesüsteemide objekti üle Eesti. Analoogsed, IP-lahendused ja hübriidsed süsteemid, mõnedel

objektidel kogused üle 400 ühiku. Viimase aastaga on paigaldatud üle 1 500 erinevat tüüpi videokaamera. Eestis hooldatakse hetkel kokku üle 6

000 videokaamera.

Aruandeperioodi aasta kujunes keerulisemaks, kui esialgselt prognoositi.

Aruandeperioodi müügikäive oli 1 012 723.- (2019: 1 229 077) kahanedes 18%

Suuremad kuluartiklid olid kauba- ja teenustega seotud otsesed ja kaudsed kulud (430 863.-), mis moodustasid kogu kuludest 47 % (2019: 540

814.-). Erinevad tegevuskulud (154 301.-) moodustasid 17% (2019: 139 641.-) ja töötasudega seotud kulud (307 757.-) moodustasid 34% (2019:

267 353)
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 552 027 594 101  

Nõuded ja ettemaksed 94 342 155 030  

Varud 41 228 0  

Kokku käibevarad 687 597 749 131  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 90 703 34 441 2

Immateriaalsed põhivarad 17 608 0 3

Kokku põhivarad 108 311 34 441  

Kokku varad 795 908 783 572  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 155 182 108 097  

Kokku lühiajalised kohustised 155 182 108 097  

Kokku kohustised 155 182 108 097  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 561 419 416 069  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 751 256 850  

Kokku omakapital 640 726 675 475  

Kokku kohustised ja omakapital 795 908 783 572  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 1 012 723 1 229 077 4

Muud äritulud 3 545 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -430 863 -540 814  

Mitmesugused tegevuskulud -154 301 -139 641  

Tööjõukulud -307 757 -267 353 5

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -22 161 -11 880  

Ärikasum (kahjum) 101 186 269 389  

Muud finantstulud ja -kulud 45 -11  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 101 231 269 378  

Tulumaks -24 480 -12 528  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 751 256 850  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Va Systems OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandlusstandardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandlusstandardi põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Kasumiaruanne

on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded on bilanss ja kasumiaruanne kuna ettevõte kategoriseerub väikeettevõtja nõuetele

ning koostatud on väikeettevõtja aruanne.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra

ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema

allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste

nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud

transpordikulutus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel 

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi 

kuluminormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda 

finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse 

laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. Ettevõte kasutab materiaalse 

põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse 

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse 

üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub 

aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara 

objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti 

soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse
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põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele,

eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava

komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades

maha hinnangulise kulumi. 

 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

 

 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. Firmaväärtust ei amortiseerita. Firmaväärtus kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see

on väiksem bilansilisest jääkmaksumusest. Igal bilansipäeval viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse põhivaraga. 

Kui selgub, et firmaväärtuse kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema kaetavale

väärtusele. Muu immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara

puhul. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad, seadmed 15

Inventar 10

Kasulik eluiga määratakse lähtudes konkreetse vara seisukorrast ning kasutamise eesmärkidest. Kasutusel kasuliku eluea perioodid

2-15 aastat. Transpordi seadmete keskmine eluiga 15 aastat, muudele seadmetele 7-10 aastat, muu inventari kasulik eluiga 5 aastat.

Rendid

Kõik rendilepingud on kajastatud kasutusrendina. Kasutusrendi maksed kajastatakse kasumiaruandes lineaarselt kuluna rendiperioodi jooksul.

Liisingulepingud ettevõttel puuduvad.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu

Eraldised ja tingimuslikud kohustised
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Tingimuslikuks kohustuseks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressitulu kajastatakse lähtudes

vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Ettevõtte kulude kajastamine toimub vastavalt tekkepõhisuse printsiibile. Kulud kajastatakse perioodis, mille tarbeks on kulutused

tehtud. Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuste tekkimise perioodil. Puhkusetasureservi korrigeeritakse üks kord aastas 31.

detsembri seisuga. Väljateenitud puhkusekuude eest välja maksmata puhkusetasu koos sotsiaalmaksuga kajastatakse kasumiaruandes

kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena töövõtjate ees.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise

perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva

seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale

tulumaksu määrale. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud

aastaaruande lisas 13.

Seotud osapooled

Va Systems OÜ aastaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• omanikke;

• teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtte teised tütarettevõtted); 

• tegevjuhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 63 116 2 620 65 736

Akumuleeritud kulum -37 601 -2 481 -40 082

Jääkmaksumus 25 515 139 25 654

  

Ostud ja parendused 20 667 20 667

Amortisatsioonikulu -11 741 -139 -11 880

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-2 620 -2 620

Varasemate allahindluste

tühistamised
2 620 2 620

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 83 783 0 83 783

Akumuleeritud kulum -49 342 0 -49 342

Jääkmaksumus 34 441 0 34 441

  

Ostud ja parendused 72 917 5 506 78 423

Muud ostud ja parendused 72 917 5 506 78 423

Amortisatsioonikulu -20 366 -1 795 -22 161

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 156 700 5 506 162 206

Akumuleeritud kulum -69 708 -1 795 -71 503

Jääkmaksumus 86 992 3 711 90 703

Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

  

Ostud ja parendused 17 608 17 608

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 17 608 17 608

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 17 608 17 608
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Immateriaalse põhivara all on kajastatud spetsiaalselt Va Systems OÜ-le arendatav ärirobot, mis võimaldab töökäskudest

automaatselt genereerida müügitellimused ja -arved

Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 011 311 1 228 163

Läti 1 246 96

Soome 0 818

Leedu 166 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 012 723 1 229 077

Kokku müügitulu 1 012 723 1 229 077

Müügitulu tegevusalade lõikes   

80201 - Turvasüsteemide käitus 1 012 723 1 229 077

Kokku müügitulu 1 012 723 1 229 077

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 226 040 201 132

Sotsiaalmaksud 75 176 65 074

Pensionikulu 0 1 147

Töötuskindlustuskulud 1 683 0

Muud tasud, mis ei ole töötasud (haigushüvitised jms) 4 858 0

Kokku tööjõukulud 307 757 267 353

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 17 17

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 15 15

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 22 548 24 245
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Va Systems OÜ aastaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

* juhatuse liikmed



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.04.2021

VA Systems OÜ (registrikood: 11697257) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEI MIHHEJENKO Juhatuse liige 21.04.2021

LIINA PIIROJA Sisestaja 22.04.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 561 419

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 751

Kokku 638 170

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 561 419

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 751

Kokku 638 170



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Turvasüsteemide käitus 80201 1012723 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sergei

Mihhejenko
38109142236

Ahtme linnaosa,

Kohtla-Järve linn,

Ida-Viru maakond,

Eesti

1278 EUR

(Lihtomand)

Deniss Belikov 38610062229 Eesti
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58270996

Mobiiltelefon +372 55980540

E-posti aadress info@vas.ee


